
az iskola által 

meghatározott 

rangsor

OM azonosító

a felvételi eljárásban elért 

összesített eredmény              

200 pont

1. 72909716532 195,5

2. 72898254086 195

3. 73019864160 188

4. 72910543540 182

5. 73017034623 180,5

6. AJ RACING 180

7. 72924522678 179

8. 72976133739 175

9. 72926245049 174

10. 73048722297 174

11. 72911442337 173

12. 72944161036 173

13. 73011320091 169

14. 72873292167 168

15. 73209317666 167

16. 73030721010 165

17. 72930583786 163

18. 73021258417 161

19. 72998002902 160

20. 72898359480 152

21. 73019830770 149

22. MANGÓ 147

73045734623 140

72910050074 139,5

72944202587 138,5

73010989244 134

72949840529 134

72922137384 124

72720660975 112,5

72977338721 110,5

73009256850 108

73120254971 108

73029718068 84,5

Érd, 2025. március 19. Szilasné Mészáros Judit

igazgató

nem teljesítette a felvételi követelményeket

Azonos összesített pontszám esetén először az írásbeli pontszám, majd a szóbeli 

pontszám, azután a hozott pontszám dönt.

Kémia emelt szintű képzési területre jelentkező tanulók 

felvételi jegyzéke 

 a 2025/2026-os tanévre

TAGOZAT KÓD: 0008

A MEGFELELÉS ALSÓ PONTHATÁRA: 147 PONT

KERETSZÁM: 14 fő


